平成20年４月23日

各      位
会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤 義 博

（コード番号3377 東証二部）

問 合 せ 先

経営管理室・人財管理室・
経営企画室管掌

取 締 役

松 本 博 幸

（ TEL. 03-6803-8855）

オートバイ買取専門店「バイク王」新ＴＶ-ＣＭ完成のお知らせ

 当社は、平成 20年４月 24日（木）よりバイク王新ＴＶ-ＣＭの全国放映を順次スタートいた

しますのでお知らせいたします。

詳細につきましては、次頁以降、別紙のとおりとなっております。

以上

Copyright (C) 2008 IK Co.,Ltd.All Rights Reserved

2008年 4月 23日
【報道関係各位】

水野裕子さんが「バイク王」の新 TV-CMに登場！
既存の藤井フミヤさん起用の TV-CM も並行放映、更なるバイク王のサービス訴求へ

オートバイ買取専門店バイク王を全国展開する株式会社アイケイコーポレーション(代表取締役社長:

加藤義博、資本金:584,930千円、本社:東京都渋谷区、以下「当社」)は、現在放映中の藤井フミヤさ

ん出演の TV-ＣＭと並行し、タレントの水野裕子さんを起用したバイク王の新 TV-ＣＭ（2パターン）

を、2008年 4月 24日(木)より全国で順次放映いたします。

 「バイク王」新 TV-ＣＭ、4月 24日より放映スタート

～便利で簡単！バイク王自慢の「無料出張買取」サービスを

「高価買取」「オンライン査定」それぞれの切り口でアピール～

今回の新 TV-CMは、自らもオートバイユーザー

で、現在バイク王の雑誌広告やホームページで活躍

中の、タレントの水野裕子さんが登場します。ユー

ザーがオートバイ売却を考えるシーンで水野さん

がバイク王の利用方法を提案する「高価買取」編と、

自慢の愛車を売却するなら、いくらになるのか気に

なっているユーザーに、バイク王のWEB査定を提

案する「オンライン査定」編の 2パターンです。

どちらのパターンも、ユーザーと水野さんによる

テンポの良い掛け合いの中で、バイク王自慢のサー

ビスをご紹介しております。

「高価買取」編では、全国統一基準による高額査定で、無料出張買取に伺うバイク王の利便性を、

また、「オンライン査定」編では、「超カンタン！さぁ、アクセス。」をキャッチコピーに「バイク王

オンライン査定」の手軽さを、ユーザーの目線に立って表現しております。

当社は、今回の新 TV-CM を放映することによって、お客様の利便性を追求し続けているバイク王

のサービスを、幅広い層のオートバイユーザーに改めて訴求してまいります。また、藤井フミヤさん

を起用した現在放映中の TV-CM5パターンも並行して放映し、バイク王の露出機会を増やすことで、

同ブランドの認知度向上に引き続き注力してまいります。

当社は、今後もオートバイ買取実績No.1のリーディングカンパニーとして、バイク王の認知度向上、

お客様へのスピーディーかつ利便性の高いサービスの提供を目指すとともに、ビジョンとして掲げてお

ります「オートバイライフの総合プランナー」実現に向けて尽力してまいります。

□新TV-CMは4月24日よりバイク王ホームページ（http://www.8190.co.jp/）からもご覧いただけます。

プレスリリースに関するお問い合わせ先

■株式会社アイケイコーポレーション                  ■共同 PR株式会社

経営企画室 コーポレートコミュニケーションセクション     第 3業務局

担当: 西元・中山                                    峰松・生田(イクタ)

TEL03-6803-8855/ FAX 03-3409-8586                TEL 03-3571-5171 / FAX 03-3574-9364

東京都渋谷区広尾1-1-39恵比寿プライムスクエア18F        東京都中央区銀座 7-2-22 同和ビル

Copyright (C) 2008 IK Co.,Ltd.All Rights Reserved

■ 新 TV-CM2パターンをご紹介します！

① 「高価買取」編
あるご家庭のひとコマ。リビングには、双子の出産を間近に控える奥様の傍らで、オートバイの売

却について語らうご主人と水野さん。２人の兄弟がやんちゃで手がかかりそうです。「バイクを高く売

りたい」とこぼすご主人に、水野さんが「バイク王なら高く売れるよ、ほら電話」と無料出張買取依

頼を提案し、ご主人を後押しします。

② 「オンライン査定」編
趣味嗜好性いっぱいのガレージで、愛車のハーレーダビッドソンを水野さんに自慢する男性。とは

いえ、自分の愛車がいくらで売れるのかがちょっぴり気になります。そこで、水野さんがバイク王の

オンライン査定をご紹介。男性は、10 秒でオートバイの大体の相場がカンタンに知れることにビッ
クリ！パソコンに向かう男性の表情にご注目ください！

■ バイク王新ＴＶ-ＣＭスタッフリスト

プロデューサー 鷲見 曜一 スタイリスト 大橋 貴志

演出 磯見 大 ヘアメイク 大川 雅之

撮影 川口 良介 出演 水野 裕子

照明 岩瀬 政克 「高価買取」編 中村 建彦

  「オンライン査定」編 内藤 トモヤ

広告代理店：読売広告社 プロダクション：
ＴＹＯプロダクションズMEGURO_1

※同報道資料に関する画像データをご用意しております。

必要な方にはお送りいたしますので、担当の中山までご連絡をお願いいたします。

以上